
UCHWAŁA NR XLIII/308/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wystąpienia Gminy Wąsosz ze Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna". 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/169/20 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna”. 

§ 3. Wykonanie uchwały i dokonanie wszelkich czynności niezbędnych w celu wystąpienia ze 
Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna” powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994F02A3-B11F-493C-8577-CD93448703F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Wąsosz występuje ze Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna" obejmującego gminy, powiaty 
i samorząd województwa dolnośląskiego. Przystąpienie do stowarzyszenia miało na celu wspólną realizację 
projektów ze środków unijnych w szczególności realizację projektu planowanej budowy autostrady rowerowej. 
Projekt budowy autostrady rowerowej został przekazany do samorządu województwa. 

W związku z powyższym ustał powód dla którego gmina przystąpiła do stowarzyszenia. 

Sporządziła: Edyta Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994F02A3-B11F-493C-8577-CD93448703F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



